AvarHoctunyeckas ncropus

NHpopmauus o a/m
HomepHo 3Hak:
Cepun a/m:Audi
VIN:WAUZZZ4H2BN023347
Mpober:276845 km
Bpema ncnbitaHnA:2025-03-01 10:25:06AM
Bepcusa MO a/m:V29.10
Bepcua anarHoctuyeckoin npuknagHoi nporpammel:V8.00.210
Onepauuns nonb3oBatenda:01 3neKTpoHuKa gBUraTens

34 Cncrtema peryanpoBaHua 4OPOXKHOro NpocBeeTa
03 2n1eKkTpoHMKa TOPMO3HOW CUCTEMBI

ﬂ,l/laI'HOCTI/I'-IECKVIVI KOA HEUCNPaBHOCTU



AnarHoctny onucaHue

P130A00
P041400

P001600
P030400
u041700

P125000

Uu111300

P041700

P142500

P225700
u101100
U111200
P178E00

C11AFFO

U140100

u140000

C103415

U111300
u101200
u111200
u101100
c101D14
Uu111300
P157600

P157200

P199D00

OTKtOYEHNE LMANHAPOB

KnanaH ynpaBneHusi nogayeil BTOPUYHOIO BO3AyXa -
KOpPOTKOEe 3aMblkaHue

Pag 1, AaTUvK NONOXEHUS pacnpejBana /jaTumk
NONIOXEeHNs KoNeHBaJa - HeCOOTBEeTCTBME CUTHANO0B

Linn. 4 - O6Hapy>KeHbl NPONYCKW BOCN/IAMEHEHNS

510K yNpaBneHnsi 31eKTPOMEXaHNUYeCcKoro CTOSHOYHOTO
TOPMO3a - HeAOCTOBEPHbIA CUrHA

ypOBEHb TONAMBA - CJINLLKOM HW3KadA

OrpaHuyeHne paboTbl U3-3a MPUEMa HEBEPHOTO 3HaUYeHUs

KnanaH ynpaBneHus nogayeli BTOPUYHOro Bo3gyxa 2 -
KOpPOTKOE 3aMblKaHMe

KnanaH BeHTUASALNN TONAUBHOTO 6aka - KOpPOTKOe
3dMblKaHM€e Ha Maccy

Pene Hacoca BTOPMNYHOTIO BO34yXa - KOPOTKOE 3aMblKaHWe
Ha Maccy

HanpsxeHne nutaHnsa - CAINLIKOM HM3KOe HanpsixxeHne

orpaHn4yeHve paboTocnocobHOCTM 13-3a HELOCTOBEPHOI0O
coobLleHuns

OrpaHuyeHne paboTbl U3-3a Neperpesa

PecrBep cMCTEMbI peryanpoBaHmnsa JOPOXHOro NpocBeTa -
0bHapy>XeHa HerepMeTU4YHOCTb

OrpaHunyeHne paboThbl - 13-3a CINLLKOM BbICOKOTO
HanpsXeHs

OrpaqueHVle paGOTbI - N3-3a CZIMWLKOM HWN3KOIro
Hanps>XeHn4d

MepegHWNA NeBbIN AaTYNK AOPOXHOro npocseTa - O6pbIB
Lenn/KopoTkoe 3aMblKaHMe Ha MaC

OrpaHunyeHune paboTbl N3-3a NPMEMA HEBEPHOIO 3HaUYeHUs

Hanps|>|<eH|/|e nnTaHua - CINLWKOM BbICOKOE HanpsaxeHune

orpaHmn4yeHne paboTocnocobHOCTM 13-3a HEAOCTOBEPHOIO
coobLeHns

HanpsaxeHue nutaHua - CINWKOM HU3KOe HanpsaXeHne

JaTumK 4acToThl BpaLweHnA 3a4HEro npaBoro KoJjieca -
06prB Ll,eI'II/I/KOp0TKO€ 3dMblKaHWEe Ha MacCCy

OrpaHunyeHune paboTbl U3-3a NPNEMA HEBEPHOIO 3HaUYEHUS

KnanaH onopbl ABUratens, npasblii - KOPOTKOE 3aMblKaHMe
Ha Maccy

KnanaH onopbl ABUraTens, NeBbIN - KOpPOTKO€ 3aMblKaHUe
Ha Maccy

KnanaH koHTypa OX ronoBku 610Kka LMAMHAPOB - KOPOTKOE
3aMblKaHVe Ha Maccy

CocTosiHue

MaccneH/Cnopaany

AKTUBHbI
/cTaTnyeckmnin

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

MaccneH/Cnopaany

AKTUBHbI
/cTaTnyeckmnin

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

AKTUBHbI
/cTaTnyYeckni

AKTUBHbI
/cTaTnyeckmnin

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

AKTUBHbI
/cTaTnyYeckni

MaccmBH/Criopaguny

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

MaccneH/Cnopaany

MaccmBH/Crniopaguny
MaccmBH/Criopaguny

MaccneH/Cnopaany

AKTUBHbI
/cTaTnyeckmnin

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

MaccneH/Crnopaany
MaccmBH/Crniopagmny

MaccmBH/Criopaguny

AKTUBHbI
/CcTaTnyYeckni

MaccmBH/Crniopagny

AKTUBHbI
/CTaTnYecKni

AKTUBHbI
/CcTaTnyYeckni

AKTUBHbI
/cTaTnyeckmnin



