## Диагностическая история

## Информация о а/м

Номерной знак:

Серии а/м:Audi

VIN:WAUZZZ4H2BN023347

Пробег:276845 km

Время испытания:2025-03-01 10:25:06АМ

Версия ПО а/м:V29.10

Версия диагностической прикладной программы: V8.00.210

Операция пользователя:01 Электроника двигателя

34 Система регулирования дорожного просвета 03 Электроника тормозной системы

Диагностический код неисправности

Диагностич	Описание	Состояние
P130A00	Отключение цилиндров	Пассивн/Спорадич
P041400	Клапан управления подачей вторичного воздуха - короткое замыкание	Активный /статический
P001600	Ряд 1, датчик положения распредвала /датчик положения коленвала - несоответствие сигналов	Активный /статический
P030400	Цил. 4 - Обнаружены пропуски воспламенения	Пассивн/Спорадич
U041700	Блок управления электромеханического стояночного тормоза - недостоверный сигнал	Активный /статический
P125000	Уровень топлива - слишком низкая	Активный /статический
U111300	Ограничение работы из-за приёма неверного значения	Активный /статический
P041700	Клапан управления подачей вторичного воздуха 2 - короткое замыкание	Активный /статический
P142500	Клапан вентиляции топливного бака - короткое замыкание на массу	Активный /статический
P225700	Реле насоса вторичного воздуха - короткое замыкание на массу	Активный /статический
U101100	Напряжение питания - Слишком низкое напряжение	Пассивн/Спорадич
U111200	ограничение работоспособности из-за недостоверного сообщения	Активный /статический
P178E00	Ограничение работы из-за перегрева	Пассивн/Спорадич
C11AFF0	Ресивер системы регулирования дорожного просвета - обнаружена негерметичность	Пассивн/Спорадич
U140100	Ограничение работы - из-за слишком высокого напряжения	Пассивн/Спорадич
U140000	Ограничение работы - из-за слишком низкого напряжения	Пассивн/Спорадич
C103415	Передний левый датчик дорожного просвета - Обрыв цепи/короткое замыкание на плюс	Активный /статический
U111300	Ограничение работы из-за приёма неверного значения	Активный /статический
U101200	Напряжение питания - Слишком высокое напряжение	Пассивн/Спорадич
U111200	ограничение работоспособности из-за недостоверного сообщения	Пассивн/Спорадич
U101100	Напряжение питания - Слишком низкое напряжение	Пассивн/Спорадич
C101D14	Датчик частоты вращения заднего правого колеса - обрыв цепи/короткое замыкание на массу	Активный /статический
U111300	Ограничение работы из-за приёма неверного значения	Пассивн/Спорадич
P157600	Клапан опоры двигателя, правый - короткое замыкание на массу	Активный /статический
P157200	Клапан опоры двигателя, левый - короткое замыкание на массу	Активный /статический
P199D00	Клапан контура ОЖ головки блока цилиндров - короткое замыкание на массу	Активный /статический